
UCHWAŁA NR 1229/282/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 23.073,13 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 23.073,13 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 483 670,89 0,00 2 163,13 1 485 834,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

586 602,00 0,00 0,00 586 602,00 

    1 483 670,89 0,00 2 163,13 1 485 834,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

586 602,00 0,00 0,00 586 602,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

41 020,89 0,00 2 163,13 43 184,02 

852   Pomoc społeczna 4 358 290,20 0,00 20 910,00 4 379 200,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

193 693,00 0,00 0,00 193 693,00 

    4 358 290,20 0,00 20 910,00 4 379 200,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

193 693,00 0,00 0,00 193 693,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 125 469,20 0,00 20 910,00 1 146 379,20 

bieżące razem: 134 726 686,37 0,00 23 073,13 134 749 759,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

878 038,00 0,00 0,00 878 038,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 26 273 807,78 0,00 0,00 26 273 807,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 864 660,78 0,00 0,00 3 864 660,78 

 

 Strona 1 z 2  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1229/282/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 października 2023 r.



Ogółem: 161 000 494,15 0,00 23 073,13 161 023 567,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 742 698,78 0,00 0,00 4 742 698,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 

Strona 2 z 2 
 

 



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 16 125 149,17 15 813 149,17 15 475 265,17 8 486 478,67 6 988 786,50 3 100,00 334 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 977,00 -143 977,00 -143 977,00 -143 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 977,00 143 977,00 63 977,00 366,00 63 611,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 125 149,17 15 813 149,17 15 395 265,17 8 342 867,67 7 052 397,50 3 100,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 9 580 806,67 9 388 806,67 9 054 022,67 8 486 478,67 567 544,00 0,00 334 784,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 977,00 -143 977,00 -143 977,00 -143 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 977,00 143 977,00 63 977,00 366,00 63 611,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 580 806,67 9 388 806,67 8 974 022,67 8 342 867,67 631 155,00 0,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 382 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 500,00 -50 500,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 382 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 500,00 -50 500,00 -50 500,00 0,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 957 732,84 49 150 873,64 46 353 246,19 40 113 375,30 6 239 870,89 1 473 648,95 472 406,50 851 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie -209 978,00 -209 978,00 -209 662,00 -198 359,00 -11 303,00 0,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 641,13 262 641,13 262 153,13 193 896,00 68 257,13 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 010 395,97 49 203 536,77 46 405 737,32 40 108 912,30 6 296 825,02 1 473 648,95 472 578,50 851 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 8 017 455,15 8 017 455,15 7 961 939,64 7 131 672,64 830 267,00 0,00 55 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 684,00 -69 684,00 -69 684,00 -61 200,00 -8 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 250,00 133 250,00 133 250,00 83 054,00 50 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 081 021,15 8 081 021,15 8 025 505,64 7 153 526,64 871 979,00 0,00 55 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 387 640,77 387 640,77 382 717,77 367 095,77 15 622,00 0,00 4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 571,00 -1 571,00 -1 571,00 -1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 571,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 640,77 387 640,77 382 717,77 367 095,77 15 622,00 0,00 4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 22 919 020,74 17 112 161,54 16 939 382,30 14 455 027,30 2 484 355,00 0,00 172 779,24 0,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 925 520,74 17 118 661,54 16 945 882,30 14 455 027,30 2 490 855,00 0,00 172 779,24 0,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 571 683,25 7 571 683,25 7 454 280,22 6 665 111,22 789 169,00 48 000,00 69 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 004,00 -1 004,00 -1 004,00 -1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 405,00 20 405,00 20 405,00 20 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 591 084,25 7 591 084,25 7 473 681,22 6 684 512,22 789 169,00 48 000,00 69 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 9 229 726,75 9 229 726,75 8 434 988,08 7 591 058,08 843 930,00 713 648,95 81 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 458,00 -88 458,00 -88 458,00 -88 250,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 008,00 6 008,00 6 008,00 0,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 147 276,75 9 147 276,75 8 352 538,08 7 502 808,08 849 730,00 713 648,95 81 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1229/282/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 października 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 1 278 009,19 1 278 009,19 1 267 448,20 1 227 289,20 40 159,00 0,00 10 560,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 450,00 -44 450,00 -44 134,00 -44 134,00 0,00 0,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 559,19 1 233 559,19 1 223 314,20 1 183 155,20 40 159,00 0,00 10 244,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 178 300,00 178 300,00 178 300,00 0,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 611,00 -2 611,00 -2 611,00 0,00 -2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 611,00 2 611,00 2 611,00 0,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 300,00 178 300,00 178 300,00 0,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 291 968,00 291 968,00 290 698,00 208 749,00 81 949,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 883,00 6 883,00 6 395,00 6 395,00 0,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 451,00 297 451,00 295 693,00 213 744,00 81 949,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 2 530 779,58 2 530 779,58 2 477 326,57 2 369 931,57 107 395,00 0,00 53 453,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 250,00 83 250,00 83 250,00 82 450,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 613 229,58 2 613 229,58 2 559 776,57 2 451 581,57 108 195,00 0,00 53 453,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 41 020,89 41 020,89 41 020,89 406,00 40 614,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 163,13 2 163,13 2 163,13 21,00 2 142,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 184,02 43 184,02 43 184,02 427,00 42 757,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 296 114,00 93 651,00 65 651,00 1 300,00 64 351,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 463,00 202 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296 114,00 93 651,00 65 651,00 1 300,00 64 351,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 463,00 202 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 49 756,00 49 756,00 25 756,00 1 300,00 24 456,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 656,00 48 656,00 24 656,00 1 300,00 23 356,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 863 844,20 5 863 844,20 1 478 771,00 1 264 380,00 214 391,00 4 143 577,20 0,00 241 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 112,00 21 112,00 202,00 202,00 0,00 8 730,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 884 754,20 5 884 754,20 1 478 771,00 1 264 380,00 214 391,00 4 152 307,20 12 180,00 241 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 111 969,20 1 111 969,20 0,00 0,00 0,00 1 111 969,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 730,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 120 699,20 1 120 699,20 0,00 0,00 0,00 1 120 699,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202,00 -202,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 180,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 180,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 569 586,35 12 569 586,35 4 591 984,35 4 066 331,35 525 653,00 7 921 818,50 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 176,00 -1 176,00 -1 176,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 569 586,35 12 569 586,35 4 591 984,35 4 066 331,35 525 653,00 7 921 818,50 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 801 533,04 4 801 533,04 2 594 926,29 2 332 094,29 262 832,00 2 180 069,75 26 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 176,00 -1 176,00 -1 176,00 0,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 801 533,04 4 801 533,04 2 594 926,29 2 332 094,29 262 832,00 2 180 069,75 26 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 692 118,00 7 692 118,00 5 169 390,00 4 068 193,00 1 101 197,00 0,00 2 522 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 836,00 -9 836,00 -8 736,00 -1 536,00 -7 200,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 836,00 9 836,00 9 836,00 0,00 9 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 692 118,00 7 692 118,00 5 170 490,00 4 066 657,00 1 103 833,00 0,00 2 521 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 953 058,00 4 953 058,00 2 521 130,00 1 987 833,00 533 297,00 0,00 2 431 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 836,00 -1 836,00 -1 836,00 -636,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 836,00 1 836,00 1 836,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 953 058,00 4 953 058,00 2 521 130,00 1 987 197,00 533 933,00 0,00 2 431 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 739 060,00 2 739 060,00 2 648 260,00 2 080 360,00 567 900,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -6 900,00 -900,00 -6 000,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 739 060,00 2 739 060,00 2 649 360,00 2 079 460,00 569 900,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 426 400,00 426 400,00 84 000,00 12 424,00 71 576,00 325 400,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 400,00 426 400,00 84 000,00 10 294,00 73 706,00 325 400,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 126 400,00 126 400,00 84 000,00 12 424,00 71 576,00 25 400,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 -2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 400,00 126 400,00 84 000,00 10 294,00 73 706,00 25 400,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 172 847 280,93 136 489 926,73 114 446 301,08 80 993 751,32 33 452 549,76 15 077 495,65 4 136 312,00 1 249 818,00 0,00 1 580 000,00 36 357 354,20 35 353 854,20 2 566 687,66 3 500,00 1 000 000,00

zmniejszenie -418 899,00 -418 899,00 -417 483,00 -346 204,00 -71 279,00 0,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441 972,13 441 972,13 340 574,13 194 464,00 146 110,13 8 730,00 92 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 870 354,06 136 512 999,86 114 369 392,21 80 842 011,32 33 527 380,89 15 086 225,65 4 227 564,00 1 249 818,00 0,00 1 580 000,00 36 357 354,20 35 353 854,20 2 566 687,66 3 500,00 1 000 000,00

Strona 3 z 3



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 504 233,67 2 163,13 5 506 396,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

41 020,89 2 163,13 43 184,02

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

41 020,89 2 163,13 43 184,02

852 Pomoc społeczna 4 358 290,20 20 910,00 4 379 200,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 111 969,20 8 730,00 1 120 699,20

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 111 969,20 8 730,00 1 120 699,20

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 12 180,00 12 180,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 180,00 12 180,00

Razem: 161 000 494,15 23 073,13 161 023 567,28

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1229/282/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 października 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 125 149,17 0,00 16 125 149,17

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 580 806,67 0,00 9 580 806,67

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

334 784,00 80 000,00 414 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 195,00 -26 202,00 28 993,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

162 432,00 366,00 162 798,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

117 409,00 -117 409,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 37 409,00 187 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 26 202,00 150 202,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 366,00 -366,00 0,00

758 Różne rozliczenia 382 000,00 -50 500,00 331 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 382 000,00 -50 500,00 331 500,00

4810 Rezerwy 382 000,00 -50 500,00 331 500,00

801 Oświata i wychowanie 54 957 732,84 52 663,13 55 010 395,97

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 017 455,15 63 566,00 8 081 021,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 266,00 5 000,00 961 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 016 070,74 -20 000,00 996 070,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131 257,90 -20 000,00 111 257,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -1 200,00 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 030,00 1 970,00

4270 Zakup usług remontowych 59 616,00 47 500,00 107 116,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

152 959,00 2 696,00 155 655,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 53 361,00 -2 696,00 50 665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 -1 500,00 2 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 347,00 -258,00 89,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1229/282/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 17 października 2023 r.



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 120,00 -3 000,00 6 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 735,00 -20 000,00 19 735,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 574 230,00 78 054,00 4 652 284,00

80107 Świetlice szkolne 387 640,77 0,00 387 640,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 636,53 1 409,00 56 045,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 835,24 162,00 7 997,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290 303,00 -1 571,00 288 732,00

80115 Technika 22 919 020,74 6 500,00 22 925 520,74

4270 Zakup usług remontowych 43 015,00 6 500,00 49 515,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 571 683,25 19 401,00 7 591 084,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 936 134,68 425,00 936 559,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 046,54 -704,00 107 342,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 191,00 -300,00 28 891,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 246 955,00 19 980,00 4 266 935,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 229 726,75 -82 450,00 9 147 276,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 600,00 -2 347,00 38 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075 837,27 -12 200,00 1 063 637,27

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 6 008,00 111 008,00

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 -184,00 6 016,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -24,00 76,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 163 206,00 -70 250,00 5 092 956,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 371 984,00 -3 453,00 368 531,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 278 009,19 -44 450,00 1 233 559,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 517,00 -316,00 1 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 320,63 -10 378,00 167 942,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 689,57 -956,00 23 733,57

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -800,00 1 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 954 196,00 -32 000,00 922 196,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 178 300,00 0,00 178 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 603,00 1 611,00 14 214,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -11,00 4 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -2 600,00 44 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

112 197,00 1 000,00 113 197,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 291 968,00 5 483,00 297 451,00

BeSTia Strona 2 z 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 270,00 488,00 1 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 200,00 5 326,00 167 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 247,00 1 059,00 30 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 906,00 -1 400,00 2 506,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 10,00 810,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

2 530 779,58 82 450,00 2 613 229,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 284,52 12 200,00 362 484,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 800,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 890,00 -800,00 7 090,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 827 584,00 70 250,00 1 897 834,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

41 020,89 2 163,13 43 184,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406,00 21,00 427,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 614,89 2 142,13 42 757,02

851 Ochrona zdrowia 1 296 114,00 0,00 1 296 114,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 200,00 1 100,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 1 100,00 9 300,00

85195 Pozostała działalność 49 756,00 -1 100,00 48 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 556,00 -1 100,00 19 456,00

852 Pomoc społeczna 5 863 844,20 20 910,00 5 884 754,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 111 969,20 8 730,00 1 120 699,20

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 111 969,20 8 730,00 1 120 699,20

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 500,00 0,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 202,00 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,00 -12,00 132,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 636,00 -190,00 12 446,00

BeSTia Strona 3 z 4



85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 12 180,00 12 180,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 180,00 12 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 569 586,35 0,00 12 569 586,35

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 801 533,04 0,00 4 801 533,04

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 615,00 -1 176,00 34 439,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 124,00 1 176,00 16 300,00

855 Rodzina 7 692 118,00 0,00 7 692 118,00

85508 Rodziny zastępcze 4 953 058,00 0,00 4 953 058,00

4260 Zakup energii 17 300,00 -1 200,00 16 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 200,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 900,00 1 636,00 11 536,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 236,00 -636,00 2 600,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 739 060,00 0,00 2 739 060,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 000,00 -1 100,00 22 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 200,00 -900,00 114 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 8 000,00 116 000,00

4260 Zakup energii 96 000,00 -4 500,00 91 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 100,00 -1 000,00 113 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -500,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 426 400,00 0,00 426 400,00

92195 Pozostała działalność 126 400,00 0,00 126 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 424,00 -2 130,00 10 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 076,00 2 130,00 66 206,00

Razem: 172 847 280,93 23 073,13 172 870 354,06

BeSTia Strona 4 z 4



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2.163,13 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.115.35.2023 z dnia 12.10.2023 r. z przeznaczeniem na wyposażenie ZS Nr 3 Specjalnych 

w Pszczynie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 8.730,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

nr FBI.3111.80.20.2023 z dnia 06.10.2023 r. w związku z podwyższeniem o 30% średniej miesięcznej 

wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu samopomocy, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 12.180,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

nr FBI.3111.34.38.2023 z dnia 12.10.2023 r. z przeznaczeniem na udzielenie pomocy cudzoziemcom 

(Ukraina, Białoruś), którzy uzyskali w RP ochronę uzupełniającą i wymagają wsparcia w zakresie 

indywidualnych programów integracji. 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 143.977,00 w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

2. 118.109,00 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80107, 80117, 80134 i 80148 w celu uzupełnienia środków na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz na zakup usług remontowych na potrzeby ZS Nr 3 Specjalnych 

w Pszczynie, 

3. 9.419,00 zł łącznie w rozdziałach 80120, 80146 i 80152 w celu uzupełnienia środków na zakup usług 

i materiałów oraz na wydatki związane z doskonaleniem zawodowym nauczycieli na potrzeby ZSO 

w Pszczynie, 

4. 6.500,00 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 80115 na naprawę oświetlenia na potrzeby PZS Nr 2 

w Pszczynie, 

5. 44.000,00 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 80102 na remont windy w budynku ZS Nr 3 Specjalnych 

w Pszczynie, 

6. 82.450,00 zł z rozdziału 80120 do  rozdziału 80152 w celu uzupełnienia środków na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod nauczania na potrzeby ZSO w Pszczynie, 

7. 1.100,00 zł z rozdziału 85195 do rozdziału 85153 na realizację warsztatów z zakresu profilaktyki 

uzależnień dla uczniów ZSO w Pszczynie, 

8. 202,00 zł w rozdziale 85205 na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na potrzeby PCPR w Pszczynie, 

9. 1.176,00 zł w rozdziale 85406 na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy na potrzeby 

PPP w Pszczynie, 



10. 1.836,00 zł w rozdziale 85508 w celu uzupełnienia środków na zakup usług zdrowotnych oraz odpisu na 

ZFŚS na potrzeby ORPZ w Pszczynie, 

11. 8.000,00 zł w rozdziale 85510 na zakup lekarstw oraz odzieży zimowej dla podopiecznych CWDiR 

„Ostoja" w Pszczynie, 

12. 2.130,00 zł w rozdziale 92195 na wydatki związane z organizacją Festiwalu Deszczowa Poezja. 

 


	UCHWAŁA NR 1229/282/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


